УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АРГАЯШСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

    ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«28» ноября  2022 г                                                                                                             №  216

О  направлении  делегации

для  обучения по программе

дополнительного  профессионального

образования ГБУ ДПО «Челябинский

институт переподготовки и повышения квалификации работников

образования»

На основании письма ГБУ ДПО «Челябинский институт переподготовки и

повышения квалификации работников образования»  от 21.02.2022 г. № 155,

в связи с  участием  педагогов  Аргаяшского муниципального района в очном

обучении по дополнительной профессиональной программе

«Патриотическое воспитание обучающихся в условиях реализации рабочей

программы воспитания» на базе ГБУ ДПО ЧИППКРО с 07  по 09 декабря

2022 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям образовательных организаций:

1.1 издать приказ о направлении  педагога на обучение на период с 07

по 09 декабря  2022 года согласно квоте (приложение 1);

1.2 обеспечить явку педагогов;

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Начальник Управления образования                                        И.Т. Сафиуллин

Приложение 1

Список педагогов для участия в очном обучении по программе

«Патриотическое воспитание обучающихся в условиях реализации

рабочей программы воспитания»

на базе ГБУ ДПО ЧИППКРО с 07  по 09 декабря 2022 года

№ Образовательная организация

(основное место работы участника)

ФИО участника

1 МОУ «Акбашевская СОШ»

Хасанова Вилия Раисовна

2 МОУ "Бажикаевская  СОШ" Мужипова Юлия

Салимжановна

3 МОУ Байрамгуловская СОШ

Хусаинова Фания Фаритовна

4 МОУ Губернская ООШ

Пряхина Флорида Дамировна

5 МОУ «Дербишевская СОШ»

Бикова Гульнар Ражаповна

6 МОУ Краснооктябрьская СОШ

Майстренко Оксана Ивановна

7 МОУ Кузнецкая СОШ, МУДО «Центр

детского творчества» с.Аргаяш

Ершова Анастасия

Александровна

8 МОУ «Метелевская СШ» Хисаметдинова Люция

Аскатовна

9 МОУ «Яраткуловская СШ»

Мухитдинова Елена Ураловна